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Eventuell öppning av tillfälligt stängda verksamheter 
(2020 ON0090)

Beslut
Arbetsutskottets förslag till beslut
Omsorgsnämnden beslutar att ge omsorgskontoret i uppdrag att förbereda och genomföra, på 
ett coronasäkert sätt, öppnandet av följande verksamheter efter den tillfälliga stängningen; 
Daglig verksamhet LSS, dagverksamhet enligt SoL för människor med psykiska 
funktionshinder. Frivilligverksamhetens mötesplatser samt för dagverksamheterna på särskilt 
boende.

Beskrivning av ärendet
Den 12 mars 2020 togs ett ordförandebeslut på att tillfälligt stänga vissa av omsorgsnämndens 
verksamheter på grund av Covid-19. Detta då Folkhälsomyndigheten kom med nya 
rekommendationer mad anledning av att risknivån för smitta i samhället var mycket hög och 
för att skydda känsliga grupper, så som äldre och multisjuka.

Verksamheterna som är berörda är de öppna dagverksamheterna på särskilt boende; 
Malmagården, Sjölunda och Höstro. Daglig verksamhet LSS, dagverksamhet enligt SoL för 
människor med psykiska funktionshinder. Frivillig verksamhetens fyra mötesplatser i 
Hyltebruk, Unnaryd, Torup och Rydöbruk.

Många av de personer som nyttjar ovanstående verksamheter har hamnat i en ofrivillig 
situation där dem inte längre kan delta i någon form av aktivering/sysselsättning och därmed 
mist sitt sociala sammanhang och känner sig isolerade.

Verksamheterna har gjort handlingsplaner för att kunna öppna verksamheterna igen på ett 
”Corona” säkert sätt. Dessa handlingsplaner finns i ärendebeskrivningen.

När det gäller de öppna dagverksamheterna på de tre särskilda boendena så kan inte dessa 
öppna för allmänheten i dagsläget då det fortfarande råder besöksförbud på särskilt boende. 
Däremot kommer dessa öppna enligt handlingsplan för de som bor på respektive boende. 
Beroende på hur det blir med besöksförbudet och/eller det kommer nya rekommendationer 
från Folkhälsomyndigheten så kommer även dem öppnas upp för allmänheten med ny 
handlingsplan.

Handlingar i ärendet
 Tjänsteskrivelse - Ev öppning av tillfälligt stängda verksamheter
 Handlingsplaner för att öppna dagverksamheter
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Förslag till beslut
Omsorgskontorets förslag till beslut
Omsorgsnämnden beslutar att öppna följande verksamheter igen efter den tillfälliga 
stängningen; Daglig verksamhet LSS, dagverksamhet enligt SoL för människor med psykiska 
funktionshinder. Frivilligverksamhetens mötesplatser samt delvis för dagverksamheterna på 
särskilt boende.
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